
Mountainbike Trailcup 2022 - Ulstrup
Ulstrup hallerne / 27.03.2022

Detailauswertung
Lorenzen, Lasse
Verein: Malling Mud Men
Startnummer: 131

Trailcup Ulstrup

Kategorie:
H40 M

Gesamt-Zeit: 11:58,83

Strecken-Platzierung: 197 (von 284)
Bestzeit der Strecke: 8:32,16
Kategorie-Platzierung: 35(von 55)
Bestzeit in der Kategorie: 10:12,55

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Fox Suspension - Sta

Split
Zeit

1:19,95
1:15,54
1:29,50
1:39,90
0:52,66
0:54,39
0:54,19
1:20,06
1:06,30
1:06,34

Platz
Kat.
36
32
38
33
42
33
38
34
35
38

Rückst.
Kat.

0:13,25
0:10,97
0:14,45
0:15,80
0:11,90
0:08,84
0:07,79
0:11,87
0:10,68
0:13,48

Platz
Gesamt

199
192
197
192
233
195
213
190
191
192

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:24,89
0:22,13
0:23,55
0:25,80
0:20,58
0:13,99
0:14,64
0:19,72
0:21,12
0:24,19

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


