

Detailauswertung

Lorenzen, Lasse Gesamt-Zeit: 11:58,83

Verein: Malling Mud Men

Startnummer: 131

Trailcup Ulstrup Strecken-Platzierung: 197 (von 284)

Bestzeit der Strecke: 8:32,16

timing.sportident.com

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 35(von 55)

H40 M Bestzeit in der Kategorie: 10:12,55

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesam
Stage 1	1:19,95	36	0:13,25	199	0:24,89					
Stage 2	1:15,54	32	0:10,97	192	0:22,13					
Stage 3	1:29,50	38	0:14,45	197	0:23,55					
Stage 5	1:39,90	33	0:15,80	192	0:25,80					
Stage 6	0:52,66	42	0:11,90	233	0:20,58					
Stage 7	0:54,39	33	0:08,84	195	0:13,99					
Stage 8	0:54,19	38	0:07,79	213	0:14,64					
Stage 9	1:20,06	34	0:11,87	190	0:19,72					
Stage 10	1:06,30	35	0:10,68	191	0:21,12					
Fox Suspens	1:06,34	38	0:13,48	192	0:24,19					

Timing by SPORTident